
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA ČÍSLO; CVOZ093 8289 mm,o
objri-M-,p-».sPMQ»42/;»„.gM0;5,;< 3-8280-01/2019

Zhotovitel;

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo úctu:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

i emposeivis C7, a,a.

Točitá J 954/34

140 00 Praha 4 - Krč

26707276

C/26707276

Počet stran: 1

Přílohy: 1/7

IČ:

MČ:

Bankovní spojení;
Číslo účtu;

Vyřizuje:

Telefon:

Fajt/E-mali:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tyehonova 1, 160 00 Praha 6

v zastoupení

VU 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

60162694

—— L_ZZZL_______
S»!>» povkná prévaMjm.luft,,. M. BABINK, T^SImS"

Poř.

číslo

, Popis služby
tlči plnění, na základe smlouvy o dílo Číslo 165610093

- ~. ze dne 4.5.2016 MJ Počet MJ

celkem

v Jjivuan.1 vozidla zhc

Cena za MJ
v Kč sDPH

I

Opiava vozidla LR fílSCOYERY 4. VPZ:
VIN.

dle rozpisu nákladů na opravu Viz příloha dílčí objednávky
Vyraéna předních bodových kotoučů a destiček.

Výměna zadních brzdových kotoučů a destiček.

Vyčištění, promazáni, seřízení brzd.

služba 1 30 101,74

2

Cena ce.

Oprava vozidla LR DISCOVERY 4, VPZ:
VLN:

?!? ro pB|i)hu dí|£( .

« M‘**“ «*•.

kem v KČ s DPH Í21%l

služba

- - - - - - -L

I 29 143,43

Cena za MJ celkem

v Kčs DPH

30 101,74

29 143,43.

Sbvrp,dc!4,d.vént,icd»émíVk,tpjlkmn&Aých|7;100

—“‘to° v Kč s DPH j. glaTO j,ko

59 245.17

Rámcovtw smlouvou o dílo ú. 1 <556101)93 ze dno 4.5.:



MOU

ftti f ()i U. '

LK AUTOMONT s.r.o.

Kožušany 159 78375 Kožušany Tel.: 607100000 Fax: 585754761

Rozpis nákladQ na opravu (System DAT / Silver DAT II)

(Bez posudku) 1TD2496 ze dne 28.03.2019 Strana K1

Držitel voz.

PSČ / Město

Registrační značka

Druh vozidla
Výrobce

Typ

Id. č, voz. / VIN

Druh laku

DAT-€-kód

ROZPIS NÁKLADŮ NA OPRAVU

: TEMPOSERVIS
TOČITÁ 1964/34

: 140 00 PRAHA 4
;
: OA, SUV, Dodávka
: Land Rover
: Discovery 5 (10.2016->)

SD4 HSE

:

: Mica (2 vrstv.)

: 01 730 071 026 0001

01
730

071026

35AB

K opravě bude zapotřebí:

ČDZ ČÍSLO DÍLU NÁZEV DÍLU POČET Kč/ks Kč

54790 LRQ83201 SPOILER STŘEŠNÍ

55350 LR085575 TRYSKA OSTŘIKOV. SKLA ZA.
55900 LRQ85686 SVĚTLO BRZD. TŘETÍ

MZDA ZA PRÁCI:

CDZ KO C.PRAC.POZ.

17490 T 12.90.16
46210 A SPOTŘEBA PRÁCE
54520 A SPOTŘEBA PRÁCE

54790 E SPOTŘEBA PRÁCE

55231 A SPOTŘEBA PRÁCE

POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU

ŘÍD. JEDNOTKA DOTÁZAT SE

AKUMULÁTOR VYM.+ZAM.
SPOD. OBLOŽENÍ DVEŘE ZA.
VÝKLOP. SPO. VYM.+ZAM.

SPOILER STŘEŠNÍ VYM.
RAMÉNKO STĚRAČE ZA. VYM.+ZAM.
(SDRUŽ, PRÁCE)

LAKOVÁNÍ: DAT-Eurolak

CDZ SL STUPEŇ NÁZEV PRACOVNÍHO POSTUPU

SPOTŘEBA PRÁCE

SPOTŘEBA PRÁCE
SPOTŘEBA PRÁCE

SPOTŘEBA PRÁCE

PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ

VYMONTOVANÉ PLASTOVÉ DÍLY
PŘÍSADA:

VYMONT. DÍL(Y) PŘEDLAKOVAT
PŘÍPR. VZORKU A ODSTÍNU LAKU
(POČET: 2 KRÁT)

SLADĚNÍ ODSTÍNU NA MÍCH .ZÁŘÍZ.

1 12944,40
1 934,00
1 3283,25

SO Hod, Kč

M 1,00 700,00
E 0,40 280,00
K 0,30 210,00

K 0,40 280,00
K 0,10 70,00

MB Hod. Kč

0,80 560,00

0,40 280,00
0,60 420,00

0,30 210,00



LK AUTOMONT s.r.o

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT JI)

ze dne 28.03.2019 Strana K 2

ČDZ SL STUPEŇ NÁZEV PRACOVNÍHO POSTUPU MB Hod. Kč

54790 4 NOVÝ DÍL-K-R SPOILER STŘEŠNÍ 19 1,10 770,00



LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

ze dne 28.03,2019 Strana K 3

VÝSLEDNÁ KALKULACE:

NÁHRADNÍ DÍLY:

Podle jednotlivého nastavení 17161,65
+ 2,00% Drobné díly 343,23

Celkem 17504,88

MZDA ZA PRÁCI:

Karoserie

0,80 Hod. x 700,00 Kč/HOD = 560,00
Mechanika

1,00 Hod. x 700,00 Kč/HOD = 700,00
Elektrika

_________________ _ 0,40 Hod. x 700,00 Kč/HOD * 280,00

Celkem 2,20 Hod. 1540,00

LAKOVÁNÍ:

Mzda
3,20 Hod. X 700,00 Kč/HOD = 2240,00

Materiál (PPG Envirobase HP)

nový díl 19 MB x 115,97 Kč/MB = 2203,43

KONSTANTA = 772ri5
Přípravný čas a materiál, konstanta pro plech 100%
Přípravný čas a materiál, konstanta pro plast 100%

konstanta demontovaný předlakovat = 534 26
konstanta vzorový plech (počet: 2) = 166^00

Lakovací materiál celkem = 3675,84

Lakování celkem 5915,84

Kč

Předpokládané náklady na opravu bez DPH ; 24960 72
4- 21,00% DPH : 5241*75
Předpokládané náklady na opravu vč. DPH : 30202*47

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Stanovení přesného rozsahu a vyčíslení nákladů opravy je možné nejdříve po demontáži.

Tento rozpis nákladů je s přihlédnutím k předem stanovenému postupu opravy.



LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

ze dne 28.03.2019 Strana K 4

SLEVY / BONUSY:

čdz ko název _ cena % kč

_________ Paušál na ND__________________ 17504,88 5,00 875,24

Slevy / Bonusy bez DPH

+ 21,00% DPH
Slevy / Bonusy vč. DPH

875,24

183,80
1059,04

VÝSLEPNÉ-ČÁSTKY:

BEZ DPH DPH VČ. DPH

Náklady na opravu
- Slevy / Bonusy

24960,72
875,24

5241,75

183,80
30202,47

1059,04

Upravené náklady na opravu 24085,48 5057,95 29143,43

Tato Kalkulace obsahuje údaje, které byly zpracovány a distribuovány na základě licence výrobců / dovozců vozidel
(System DAT / Silver DAT II)

Význam symbolů:

+ = nová pozice z logiky opravy
* - ruční zadání uživatelem

! = odhad, cena, možná odchylka
A = čas podle tvaru vyboulení

FKZ - barevné provedení ND

# = čas. norma:(ještě) bez dat výrobce
( = č. dílu není určeno pro objednávání

) = poslední NDC, výrobce již nedodává

? = cena podle podkladů
d = cena z DMS



LK AUTOMONT s.r.o.

Kožušany 159 78375 Kožušany Tel. i 607100000 Fax: 585754761

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

(Bez posudku) ze dne 28.03.2019 Strana K1

ROZPIS NÁKLADŮ NA OPRAVU

Držitel voz. : TEMPOSERVIS
TOČITÁ 1964/34

PSC / Město : 140 00 PRAHA 4

Registrační značka : 5B4 4036
Dnih vozidla : OA, SUV, Dodávka 01

Výrobce : Land Rover 730
Typ : Discovery 4 (Q6.2009->)

070010
Id. č. voz. / VIN :

Druh laku : kalkulace bez postupulakov, 00

DAT-€-kód : 01 730 070 010 0003

Přípíatková výbava : motor 3,0 Ltr. - 180 kW TD V6 KAT 92805

K opravě bude zapotřebí:

NÁHRADNÍ DÍLY:

ČDZ ČÍSLO DÍLU NÁZEV DÍLU POČET Kč/ks Kč

64230 LR051626 SADA DESTIČKY BRZD. PŘ. 1 5169,43
64261 SEM500070 SNÍMAČ OPOTŘEBENÍ OBLOŽENÍ

BRZD. PŘ.
1 784,53

64311 LR025946 KOTOUČ BRZD. PŘ. L. 1 3289,40
64312 LRQ25946 KOTOUČ BRZD. PŘ. P. 1 3289,40
75630 LR055454 SADA DESTIČKY BRZD. ZA. 1 2889,30
75662 SOE00D025 SNÍMAČ OPOTŘEBENÍ OBLOŽENÍ

BRZD. ZA.
1 598,20

75711 5DBQ00646 KOTOUČ BRZD. ZA. L. 1 2261,30
75712 SDB000646 KOTOUČ BRZD. ZA. P.

MAZACÍ TUK A ČISTIČ
1
1

2261,30
265,00

MZDA ZA PRÁCI:

ČDZ KO Č.PRAC.POZ. POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU SO Hod, Kč

VOZIDLO PRO SERVIS / OPRAVA
PŘIPRAVIT

K 0,20 140,00

64240+E 70.40.01 DESTIČKY BRZD. SADA PŘ. + ZA.

VYM. +ZAM./VYMĚNIT
M 1,00 700,00

64311 E 70.12.10 KOTOUČ BRZD. PŘ. L.

VYM.+ZAM ./VYMĚNIT
M 0,90 630,00

64312 E 70.12.10 KOTOUČ BRZD. PŘ. P.

VYM,+ZAM./VYMĚNIT
M 0,90 630,00

75662 E SPOTŘEBA PRÁCE SNÍMAČ OPOTŘEBENÍ OBLOŽENÍ

BRZD, ZA. VYM.+ZAM./VYMĚNIT
(SDRUŽ. PRÁCE)

M 0,10 70,00



LK AUTOMONT s.r.o

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

ze dne 28.03.2019 Strana K 2

ČDZ KO Č.PRAC.POZ. POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU SO Hod. Kč

75711 E 70,12.33 KOTOUČ BRZD. ZA. L.
VYM.+ZAM./VYMĚNIT

M 0,90 630,00

75712 E 70.12.33 KOTOUČ BRZD. ZA. P.

VYM.+ZAM./VYMĚNIT
M 0,90 630,00

80062 A SPOTŘEBA PRÁCE OCHRANA MOTORU VYM.+ZAM. M 0,20 140,00
I SPOTŘEBA PRÁCE ZADNÍ BRZDY VYČISTIT A RUČNÍ

BRZDU SEŘÍDTT
K 1,20 840,00

I SPOTŘEBA PRÁCE PŘEDNÍ BRZDY - VYČISTIT A

PROMAZAT
K 1,00 700,00



LK AUTOMONT s.r.o

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

___ ___________________ ze dne 28.03.2019 Strana K 3

VÝSLEDNÁ KALKULACE:

NÁHRADNÍ DÍLY:

Podle jednotlivého nastavení 20807,86

Celkem
20807,86

MZDA ZA PRÁCI:

Karoserie

2,40 Hod. x
Mechanika

700,00 Kč/HOD = 1680,00

4,90 Hod, X 700,00 Kč/HOD = 3430,00

Přípravný čas ke 100%

Celkem 7,30 Hod.
5110,00

Kč

Předpokládané náklady na opravu bez DPH

+^21,00% DPH
Předpokládané náklady na opravu vč. DPH

25917,86

5442,75
31360,61

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Stanovení přesného rozsahu a vyčíslení nákladů opravy je možné nejdříve po demontáži.

Tento rozpis nákladů je s přihlédnutím k předem stanovenému postupu opravy.

ČDZ KO NÁZEV

Paušál na ND

Slevy / Bonusy bez DPH

+ 21,00% DPH
Slevy / Bonusy vč. DPH

CENA % Kč

20807,86 5,00 1040,39

1040,39
218,48

1258,87

VÝSLEDNÉ-ČÁSTKV:

------------------------------------------- BEZ DPH DPH VČ. DPH

Náklady na opravu 25917,86 5442,75 31360,61
- Slevy / Bonusy 1040,39 218,48 1258,87

Upravené náklady na opravu 24877,47 5224,27 30101,74


